ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1587/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 17 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG KINH PHÍ THỰC HIỆN XÂY DỰNG, QUẢN LÝ TỦ SÁCH PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16.12.2002;
Căn cứ Quyết định số 1053/QĐ-TTg ngày 8.7.2010 của Thủ tướng Chính phủ về hỗ trợ kinh phí thực hiện xây dựng, quản lý tủ sách pháp luật năm 2010;
Xét đề nghị của Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ kinh phí từ nguồn Trung ương bổ sung có mục tiêu: 72.000.000 đồng (Bẩy mươi hai triệu đồng) cho Sở Tư pháp để thực hiện xây dựng, quản lý tủ sách pháp luật.
Điều 2. Sở Tài chính có trách nhiệm phối hợp với đơn vị được bổ sung kinh phí quản lý việc sử dụng kinh phí đúng mục đích, thanh, quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Tài chính, Tư pháp; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lương Thành